
 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE Nr 6/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 100/2020 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zasad przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów międzynarodowych 

oraz ogólnopolskich oraz organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025 

 

 

 

 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

ogłasza się w Załączniku do niniejszego Obwieszczenia jednolity tekst Uchwały 

Nr 100/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów 

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz 

organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025, z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych Uchwałą Nr 37/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 maja 2024 r. zmieniająca Uchwałę Nr 100/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad 

przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz 

ogólnopolskich oraz organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025. 

2. Podany w Załączniku do niniejszego Obwieszczenia jednolity tekst Uchwały 

Nr 100/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów 

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz 

organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025, nie obejmuje 

§ 2 Uchwały Nr 37/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 maja 2024 r. zmieniającej Uchwałę Nr 100/2020 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad 

przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz 



ogólnopolskich oraz organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025, 

który stanowi:  

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

 

 

wz.  

PROREKTOR  

         DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

  

 



 

Załącznik 

do Obwieszczenia Nr 6/2024 Rektora UKSW z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 100/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

25 czerwca 2020 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich 

oraz organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 100/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów 

międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz organizowanych przez uczelnię 

 na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 70 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późń. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 11) 

Dodatkowe uprawnienia wynikające z faktu posiadania tytułu laureata lub zwycięzcy 

konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych przez uczelnię, 
kandydat może wykorzystać w okresie dwóch lat od roku uzyskania matury, czyli w roku 

zdania matury i w roku następnym.  

 

§ 2 

1. Uchwała dotyczy kierunków, na których tworzona jest lista rankingowa. Warunkiem 

koniecznym wzięcia udziału w rekrutacji na określony kierunek studiów jest zdawanie przez 

kandydata na egzaminie maturalnym wszystkich przedmiotów określonych jako wymagane 

przedmioty dla tego kierunku na podstawie odrębnych przepisów. 2) 

 

2. Komisje rekrutacyjne będą kwalifikowały na studia z maksymalną liczbą punktów laureatów 

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych 

przez uczelnię w następującym zakresie: 

 

 
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały Nr 37/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 maja 2024 r. zmieniająca Uchwałę Nr 100/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz 

ogólnopolskich oraz organizowanych przez uczelnię na rok akademicki 2024/2025 , która weszła w życie z dniem 23 maja 

2024 r. 
2) zdanie drugie dodane przez § 1 pkt 2 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



1) na Wydziale Teologicznym: 

a) 3) na kierunku teologia – laureatów i finalistów olimpiad tematycznych i konkursów: 

- olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- konkursu – „Hieronymus – olimpiada biblijna”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie Kolbem, 

- konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię, 
- Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

- konkursu Wiedzy o Świętej Faustynie, 

- Konkursu Papieskiego, 

b) na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna laureatów i finalistów olimpiad 

tematycznych i konkursów: 

-4) olimpiady znajomości Afryki, 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie Kolbem, 

- olimpiady wiedzy o mediach,  

- konkursu – „Hieronymus – olimpiada biblijna”, 

- olimpiady medialnej, 

c) (uchylony) 5) 

d) 6) na kierunku chrześcijańska turystyka religijna – laureatów i finalistów olimpiad 

tematycznych i konkursów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w świecie współczesnym 

(przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie Kolbem, 

- konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię, 
- Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

- konkursu „Hieronymus – olimpiada biblijna, 

- Konkursu Papieskiego; 

2) na Wydziale Prawa Kanonicznego: 

a) na kierunku prawo kanoniczne, specjalność kanoniczno – cywilna laureatów i finalistów: 

-7) ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

 
3) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b tiret pierwsze podwójne tiret pierwsze uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
4) ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 lit b tiret pierwsze podwójne tiret drugie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
5) przez § 1 pkt 2 lit b tiret pierwsze podwójne tiret trzecie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
6) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret pierwsze podwójne tiret czwarte uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
7) ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 lit b tiret drugie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



- ogólnopolskiej olimpiady historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- olimpiady teologii katolickiej, 

- konkursu prawa kanonicznego dla uczniów szkół ponadpodstawowych; 

3) na Wydziale Nauk Humanistycznych: 

a) na kierunku filologia polska laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego czasach, 

- myśli Jana Pawła II, 

- ogólnopolski konkurs: „Polska – Szwecja między rywalizacją a współpracą”; 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o Unii Europejskiej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o III RP (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o społeczeństwie (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy historycznej (przedsięwzięcie COPTIOSH); 

b) na kierunkach: filologia klasyczna i filologia włoska laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego czasach, 

- myśli Jana Pawła II, 

- ogólnopolski konkurs: „Polska – Szwecja między rywalizacją a współpracą”, 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o Unii Europejskiej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o III RP (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o społeczeństwie (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy historycznej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

c) na kierunku kulturoznawstwo laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego czasach, 

- myśli Jana Pawła II, 

- ogólnopolski konkurs: „Polska – Szwecja między rywalizacją a współpracą”, 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o Unii Europejskiej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o III RP (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o społeczeństwie (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy historycznej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- 8) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

d) na kierunku muzeologia laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego czasach, 

- myśli Jana Pawła II, 

- ogólnopolski konkurs: „Polska – Szwecja między rywalizacją a współpracą”, 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym 

(przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o Unii Europejskiej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o III RP (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy o społeczeństwie (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolska olimpiada wiedzy historycznej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

-9) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

4) na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) na kierunku filozofia w roku akademickim laureaci i finaliści konkursu: 

 
8) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret trzecie podwójne tiret pierwsze uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
9) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret trzecie podwójne tiret drugie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- 10) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia” – laureatów, 

b) na kierunku ochrona środowiska w roku akademickim laureaci i finaliści konkursu: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

c) 11) na kierunku kognitywistyka laureatów i finalistów konkursów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolskiej olimpiady historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH); 

5) na Wydziale Nauk Historycznych: 

a) na kierunku historia laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- 12) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

- 13) międzynarodowego konkursu wiedzy historycznej: »Polska – Szwecja między 

rywalizacją i współpracą«, 
b) na kierunku historia sztuki laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- 14) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 
c) na kierunku ochrona dóbr kultury i środowiska laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- 15) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 
d)16) na kierunku archiwistyka i zarządzanie dokumentacją laureatów:  

- Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

- międzynarodowego konkursu wiedzy historycznej: „Polska - Szwecja między rywalizacją 
i współpracą”, 

 
10) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret czwarte podwójne tiret pierwsze uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
11) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret czwarte podwójne tiret drugie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
12) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret piąte podwójne tiret pierwsze uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
13) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret piąte podwójne tiret pierwsze uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
14) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret piąte podwójne tiret drugie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
15) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret piąte podwójne tiret trzecie uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
16) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret piąte podwójne tiret czwarte uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



e) 17) na kierunku zarządzanie dziedzictwem kulturowym laureatów Konkursu 

Historycznego „Epoka Prymasa Tysiąclecia”; 

6) na Wydziale Społeczno – Ekonomicznym laureatów i finalistów: 

a) na kierunku europeistyka laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH); 

b) na kierunku politologia laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o obronności (Przedsięwzięcie COPTIOSH); 

c) na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o obronności (Przedsięwzięcie COPTIOSH); 

d) na kierunku ekonomia laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

e) na kierunku praca socjalna laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

f) na kierunku socjologia laureatów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- 18) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”; 
7) na Wydziale Matematyczno – Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych: 

 
17) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret piąte podwójne tiret czwarte uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
18) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret szóste uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



a) na kierunku matematyka: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

b) na kierunku informatyka: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

c) na kierunku fizyka: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

d) na kierunku chemia: - Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca 

8) na Wydziale Prawa i Administracji: 

a)19) na kierunku stosunki i prawo międzynarodowe laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

 - ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej, 

b) na kierunku administracja laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej, 

c) na kierunku prawo laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej, 

d) na kierunku człowiek w cyberprzestrzeni laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej; 

9) na Wydziale Studiów nad Rodziną: 
a) na kierunku nauki o rodzinie laureatów i finalistów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o społeczeństwie (Przedsięwzięcie COPTIOSH),  

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy historycznej (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

 
19) ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 lit b tiret siódme uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 



- 20) Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia” – laureatów; 

10) na Wydziale Nauk Pedagogicznych: 

a) na kierunku pedagogika: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

b) na kierunku pedagogika specjalna: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

c) na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o prawach człowieka w świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

11) Wydział Medyczny. Collegium Medicum: 

a) na kierunku lekarskim: 

- Konkurs Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej – zwycięzca finałów 

międzynarodowych, uczestnik finałów międzynarodowych, laureat polskich eliminacji, 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
20) dodany przez § 1 pkt 2 lit b tiret ósme uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 


